裝

訂

線

國立科學工藝博物館　函
地址：高雄市80765三民區九如
一路720號
承辦人：于瑞珍
傳真：07-3846437
電話：07-3800089轉5205
電子郵件
：raisin@mail.nstm.gov.tw受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年12月20日

發文字號：館蒐字第0990004880號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明（0990004880_徵稿須知.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本館2011年觀眾研究論文輯徵稿截止收件日期延後至100

年1月15日，惠請轉知各系所鼓勵教師及碩博士研究生研

提論文研究計畫，請查照。

說明：徵稿須知詳如附件。

正本：公私立大專校院

副本：本館蒐藏研究組、本館科技教育組
電子公文
交 換 章

99/12/20
14:38:26

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學